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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Cserszegtomaj Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. június 18-án 
15 órára összehívott rendkívüli testületi üléséről 
Az ülés helye: Cserszegtomaji Polgármesteri Hivatal tanácskozó terme  
                        Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi Károly u. 1. 
 
Jelen vannak: Bartha Gábor polgármester, Szeles András György alpolgármester, Kőműves 
Károlyné, Molnár Gabriella, Palkovics Zoltánné, Román Erika képviselők;  
Valamennyi napirend tárgyalásához tanácskozási joggal: dr. Milus Lajos jegyző 
Polgármesteri Hivatal részéről: Boros Lajosné, Fogarasi Andrea és Illés Andrea 
köztisztviselők. 
 
Meghívott vendég: Bokor Gergő közbeszerzési szakértő 
 
Távol maradt: Elekes István képviselő. 
 
Napirend előtt: 
 
Bartha Gábor polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy az ülés 
határozatképes, mivel 5 képviselő és a polgármester jelen van. Az ülést 15 óra 05 perckor 
megnyitotta.  
A rendkívüli ülés összehívására egyetlen téma miatt volt szükség, ami Cserszegtomaj 
közigazgatási területén utak felújítására kivitelező kiválasztása.  
Szavazásra tette fel a napirend elfogadását. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete egybehangzó, 6 igen szavazattal a napirendet elfogadta. 
 
Bartha Gábor polgármester: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdésének c) pontjában foglaltak alapján a képviselő-testület 
zárt ülést rendelhet el az általa kiírt pályázat feltételeinek meghatározásakor, a pályázat 
tárgyalásakor, ha a nyilvános tárgyalás az önkormányzat vagy más érintett üzleti érdekét 
sértené. 
Szavazásra tette fel javaslatát, mely szerint Cserszegtomaj Község Önkormányzatának 
képviselő-testülete a továbbiakban zárt ülésen folytatja munkáját. 
A szavazást követően megállapította, hogy 4 igen, 1 nem szavazattal és 1 tartózkodással a 
képviselő-testület zárt ülés elrendelése mellett döntött.  
 
Bartha Gábor polgármester: 15 óra 10 perctől zárt ülés tartását rendelte el. 
 
A képviselő-testület a továbbiakban zárt ülésen folytatta munkáját. 
 

kmf. 
 
Bartha Gábor sk.                                        dr. Milus Lajos sk.   
polgármester                                                        jegyző  
   
 
                                                                Illés Andrea sk.   

jegyzőkönyvvezető 


